Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 14/2024 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 19 de dezembro de 2024

APRECIAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 66/2024 – DG/MO/RE/IFRN

A Comissão Interna para Avaliação do Processo Seletivo para Afastamento Total de Técnicos Administrativos para realização de estudos
em nível de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-doutorado no IFRN Campus Mossoró, regido pelo EDITAL Nº 66/2024 –
DG/MO/RE/IFRN, de 5 de dezembro de 2024, torna público o APRECIAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR,
em conformidade com os itens 7 e com o cronograma constante no Anexo III deste Edital.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO INSCRIÇÃO

NÃO HOUVE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Mossoró-RN, 19 de dezembro de 2024.

JOÃO REINALDO DA COSTA JÚNIOR
Presidente da Comissão Interna de Avaliação
PORTARIA Nº 264/2024 - DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Reinaldo da Costa JuniorJoao Reinaldo da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG0001 - COGPE/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COGPE/MO, em 19/12/2024 16:44:00.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 19/12/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

817246
8727e00d6f

	Documento assinado eletronicamente por: